
PLAQUE VIBRANTE
400 KG

Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

CARACTÉRISTIQUESPoids opérationnel

Force centrifuge

Fréquence de vibration

Moteur Diesel

Puissance du moteur

Vitesse de translation

Largeur - zone de compactage

28 m/min

400 kg

66 Hz

50 kN

550 mm

6,7 kW



Les informations varient en fonction de la marque disponible à la location. 
Contactez-nous pour plus de détails.

PLAQUE VIBRANTE
400 KG

DIMENSIONS
en mm

820

900

1.700

980

1.350

550


